

Årsredovisning

för

Petra Lowe Esther AB

556919-5125

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Stenqvist , Styrelseledamot
2025-03-18

Styrelsen för Petra Lowe Esther AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling och varumärkesfrågor, äga och förvalta lös och fast egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat genom fler konsultuppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Resultat efter finansiella poster	-815	-22	-2 354	1 013
Soliditet (%)	99,1	99,5	98,7	99,8
Balansomslutning	19 431	20 756	21 783	25 702
Nettoomsättning	230	16	307	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 628 651	-22 180	20 656 471
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-504 000		-504 000
Balanseras i ny räkning		-22 180	22 180	0
Årets resultat			-898 121	-898 121
Belopp vid årets utgång	50 000	20 102 471	-898 121	19 254 350

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 102 471
årets förlust	-898 121
	19 204 350

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	18 994 800
	19 204 350

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		230 000	16 002
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 012 604	-679 694
Personalkostnader	2	-221 049	-238 701
Summa rörelsekostnader		-1 233 653	-918 396
Rörelseresultat		-1 003 653	-902 394
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		446 408	883 916
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		150 719	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-408 104	-3 702
Summa finansiella poster		189 022	880 214
Resultat efter finansiella poster		-814 631	-22 180
Resultat före skatt		-814 631	-22 180
Skatter			
Övriga skatter		-83 490	0
Årets resultat		-898 121	-22 180

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

353 112

353 112

Summa materiella anläggningstillgångar

353 112

353 112

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

16 667

16 667

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

58 680

158 640

Andra långfristiga fordringar

11 373 195

9 473 195

Summa finansiella anläggningstillgångar

11 448 542

9 648 502

Summa anläggningstillgångar

11 801 654

10 001 614

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

259 813

9 813

Övriga fordringar

866 026

1 185 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

113 532

184 971

Summa kortfristiga fordringar

1 239 371

1 380 244

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

3 864 345

7 963 301

Summa kortfristiga placeringar

3 864 345

7 963 301

Kassa och bank

Kassa och bank

2 525 930

1 410 491

Summa kassa och bank

2 525 930

1 410 491

Summa omsättningstillgångar

7 629 646

10 754 036

SUMMA TILLGÅNGAR

19 431 300

20 755 650

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 102 471

20 628 651

Årets resultat

-898 121

-22 180

Summa fritt eget kapital

19 204 350

20 606 471

Summa eget kapital

19 254 350

20 656 471

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 657

11 956

Skatteskulder

10 117

0

Övriga skulder

129 175

72 223

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

176 949

99 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 431 300

20 755 650

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 667	16 667
Utgående redovisat värde	16 667	16 667

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 577	203 777
Aktieägartillskott		1 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	205 577	205 577
Ingående nedskrivningar	-46 937	-46 937
Årets nedskrivningar	-99 960	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-146 897	-46 937
Utgående redovisat värde	58 680	158 640

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-18

Petra Stenqvist
Petra Stenqvist